



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mesterlodden 14A ApS
c/o Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 48 37 13

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Michael Dall
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Mesterlodden 14A ApS
c/o Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører
Mesterlodden 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 48 37 13
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Dall

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	475.242	444
Andre finansielle indtægter	2.186	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.823</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat	475.605	431
2 Skat af årets resultat	<u>-104.764</u>	<u>-95</u>
Årets resultat	<u>370.841</u>	<u>336</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	336
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.159</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>370.841</u>	<u>336</u>



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21
Udskudte skatteaktiver	73.500	74
Andre tilgodehavender	3.748	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.248</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger	<u>507.317</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.565</u>	<u>407</u>
Aktiver i alt	<u>2.884.565</u>	<u>2.707</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for opskrivninger	921.241	921
Overført resultat	1.144.410	1.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.645.651	2.275
Gældsforpligtelser		
Deposita	88.850	83
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.850	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.902	24
Selskabsskat	84.843	77
Anden gæld	33.319	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.064	349
Gældsforpligtelser i alt	238.914	432
Passiver i alt	2.884.565	2.707

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	921.241	1.273.569	0	2.274.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-129.159</u>	<u>500.000</u>	<u>370.841</u>
	<u>80.000</u>	<u>921.241</u>	<u>1.144.410</u>	<u>500.000</u>	<u>2.645.651</u>



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	104.764	95
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>104.764</u>	<u>95</u>

3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/9 2025
	kr.	kr.	kr.
Deposita	<u>88.850</u>	<u>0</u>	<u>88.850</u>
	<u>88.850</u>	<u>0</u>	<u>88.850</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


